
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-30-012328-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Борщівський
комунальник" Борщівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44044801

Місцезнаходження замовника: 48702, Україна, Тернопільська область, Борщів,
вул.Гніздовського, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мизюк Ольга Іванівна, 380683283743,
oljamizuk4@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Щебінь

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щебінь з
природного каменю
(пісок з відсівів
подрібнення
щебеню) фракція
0х5мм;

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

300 тонна 48702, Україна,
Тернопільська
область, Борщів,
вул.Гніздовського,
будинок 2

до 31 грудня
2025

Щебінь з
природного каменю
фракція 5х10мм;

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

800 тонна 48702, Україна,
Тернопільська
область, Борщів,
вул.Гніздовського,
будинок 2

до 31 грудня
2025

Щебінь з
природного каменю
фракція 10-20мм

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

1900 тонна 48702, Україна,
Тернопільська
область, Борщів,
вул.Гніздовського,
будинок 2

до 31 грудня
2025



Щебінь з
природного каменю
фракція 20-40мм

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

800 тонна 48702, Україна,
Тернопільська
область, Борщів,
вул.Гніздовського,
будинок 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну отриману
партію Товару здійснюються після
отримання партії Товару Замовником
в національній валюті України –
гривні, в безготівковій формі, шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Замовника на
поточний рахунок Постачальника
згідно з видатковою накладною
протягом 7 (семи) банківських днів з
дати фактичної поставки товару
належної якості, кількості,
найменування (асортименту).
Договірні платіжні зобов’язання
Сторін виникають залежно від
реального фінансування при
наявності відповідного бюджетного
призначення

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 129 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 647,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 лютого 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 лютого 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


